
Zápis z porady vedení PřF UJEP dne  13. 5. 2008. 
 
   Přítomni:   doc. Novák, doc. Pavlík, dr. Žižková, dr. Balej, dr. Sýkorová Dvorníková,                           
                      ing. Lauterbach. 
   Host:  ing. Štefaniková. 
 

1. Vedení řešilo časový harmonogram programu výjezdního zasedání kolegia děkana 
v Krásné Lípě. 

2. Proděkan Balej se účastní konference o možnosti získávání finančních prostředků z EU 
v rámci OP VK, která se koná dne 29. 5. 2008. 

3. Proděkanka Žižková informovala z porady u prorektorky pro studium: 
-  Na webových stránkách bude zveřejněn harmonogram na akademický rok 2008/2009,  

dr. Dvorníková zajistí vyvěšení harmonogramu na webových stránkách do 16. 5. 2008. 
-  Na PřF došlo 875 přihlášek k letošnímu přijímacímu řízení. 
-  Připravovaný studijní program „Informatika se zaměřením na vzdělávání“ bude zaslán  

do AS PřF k projednání dne 27. 5. 2008. 
4. Proděkan Pavlík informoval z porady u prorektorky Vomáčkové: 

-  Při získávání zahraničních studentů požádat  o pomoc ambasády. 
-  Formulář příkazu k zahraniční služební cestě je k dispozici v elektronické podobě na   
    webových stránkách UJEP. 

5. Proděkan Pavlík informoval z porady u prorektora Loučky: 
- Interní grantová agentura UJEP – podáno 6 projektů z PřF, 1 projekt z FF, všechny 

projekty byly schváleny a budou pokryty v plném rozsahu. 
- Do GA AV bylo podáno 12 projektů, z toho je 6 projektů  PřF. 
- Do GA ČR bylo podáno 62 projektů, z toho je 8 projektů  PřF. 
- Hodnocení „Dnů vědy a výzkumu na UJEP“ -   jarní termín konání této akce zůstane 

zachován i pro příští rok. 
6. Ing. Štefaniková, manažerka Evropských projektů seznámila vedení PřF 

s připravovanými projekty . 
7. Proděkan Balej informoval z porady u prorektora Cyhelského: 

-  Dne 27. 5. 2008 proběhne seminář k OP VK. 
-  Proběhla diskuse o podmínce projednání projektů OP VaVpI v AS UJEP. 
-  Byly vyhlášeny Rozvojové programy na rok 2009. 
-  Požadavek Aktualizace Dlouhodobého záměru UJEP na rok 2009. 

8. Proběhla diskuse okolo sestavení projektového týmu na budovu „A“ v Kampusu. 
Vedoucí kateder navrhnou za katedru člena projektového týmu do 1. 6. 2008. 

9. Tajemník informoval vedení PřF, že v budově Chemingu byl dohodnut pronájem 
místnosti pro laboratoř katedry geografie. Další jednání budou probíhat. 

10. Příští porada vedení bude dne 20. 5. 2008  v  8 hod. 
  
       
 
 
 

 
                                                                                    Doc. RNDr. Stanislav Novák,CSc. 
                                                                                                    Děkan PřF UJEP 
Zapsala: Y. Jůzová                                                                            


